
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 4/2017  

DUBEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Výňatky ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci březnu 

 

16. 3.  

- Přítomno 6 zastupitelů, pan Sedlák omluven.  

- Došlá pošta: MěÚ Boskovice – 2x Kolaudační souhlas, Okresní soud 

– Rozsudek ve věci omezení svéprávnosti, Návrh smlouvy o zřízení 

služebnosti, Svazek obcí Svitava – úprava stanov, Sita – svoz 

velkoobjemového kontejneru, Krajský úřad – pozvánka na školení, 

Hejtman Jmk – pozvánka na setkání, MěÚ Boskovice – navýšení 

poplatku za uzavřené smlouvy, Informace o plánovaném přesunu 

příslušníků Armády ČR,  

- Žádost o povolení kácení dřevin rostoucí mimo les – řešeno ve 

správním řízení 

- Žádost o prominutí platby za komunální odpad v roce 2017 – žadatel 

v obci nežije – doloženo – schváleno 

Žádost o změnu jízdního řádu – řešeno místostarostou s KORDIS 

- Schválen záměr pronájmu kiosku a prodloužení záměru na pronájem 

pohostinství (doposud žádný zájemce) 

- Schválena úprava rozpočtových položek 

Schváleny účetní směrnice obce – č. 1 - 11 

- Schválena smlouva o smlouvě budoucí – přípojka elektřiny   

- Schválení proplacení faktur: O2 pevná linka – 598,95 Kč, Sita 

Suez – svoz odpadů 22.835 Kč, Robur s.r.o. – dohledové služby 

tepelného čerpadla –714 Kč, Acha obec účtuje s.r.o. – 400 Kč, 

Gordic – práce, mzdy, roční uzávěrka  - 2.065,47 Kč, Kubospol 

s.r.o. – oprava sekaček a křovinořezů 2016 – 5.990 Kč, Vodárenská 

a.s. – nedoplatky za obecní objekty- 3.169 Kč, 614 Kč, 410 Kč, 

34.969 Kč 

- Schváleno rozpočtové opatření č. 1/2017 

Diskuze – informace z oblasti napojení nového zdroje pitné vody, 

záměr oslovení projektantů na zpracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci hasičské zbrojnice. 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 12. 4. 2017 v 19:00 

hod. v budově obecního úřadu 



 3 

1) Záměr pronájmu obecního pohostinství v obci Újezd u 

Boskovic - prodloužení 

 

Obec Újezd u Boskovic podle § 39 odst. 1 zákona o obcích č. 

128/2000 Sb. v platném znění vyhlašuje záměr 

pronájmu pohostinství 

k provozování hostinské činnosti v obci Újezd u Boskovic. 

Veškeré další informace o výši nájmu či podmínkách pronájmu 

získáte v úřední hodiny na obecním úřadě nebo na telefonu 

starosty či místostarosty obce. 

Možnost vzniku pronájmu od 1. 4. 2017 na dobu neurčitou. 

Nabídky je možné podávat do doby schválení nájemní smlouvy 

Zastupitelstvem obce na email ou.ujezdbce@email.cz nebo na 

obecní úřad. 

 

2) Záměr pronájmu obecního kiosku v areálu koupaliště v obci 

Újezd u Boskovic 

 

Obec Újezd u Boskovic podle § 39 odst. 1 zákona o obcích č. 

128/2000 Sb. v platném znění vyhlašuje záměr 

pronájmu stánku 

k prodeji občerstvení ve volnočasovém areálu koupaliště v obci Újezd 

u Boskovic. 

Veškeré další informace o výši nájmu či podmínkách pronájmu 

získáte v úřední hodiny na obecním úřadě nebo na telefonu starosty či 

místostarosty obce. 

Předpokládaná doba pronájmu je od 1. 5. 2017 do 30. 9. 2017. 

Nabídky je možné podávat do 12. 4. 2017 do 18:00 na email 

ou.ujezdbce@email.cz nebo na obecní úřad. 

mailto:ou.ujezdbce@email.cz
mailto:ou.ujezdbce@email.cz


 4 

3) Voda v obci je již od 23. 3. 2017 opět pitná bez omezení 

 

Voda byla v naší obci v důsledku jarního tání sněhu a mělkého zdroje 

vody od počátku března pitná pouze po převaření. Nyní je dle rozborů 

situace v pořádku a voda je pitná bez omezení.  

 

 

4) Svoz bioodpadu 

 

1. 4. byl opět obnoven svoz bioodpadu z naší obce v pravidelných 

čtrnáctidenních cyklech. 

V měsíci květnu proběhne také svoz nebezpečného i velkoobjemného 

odpadu. Termín bude upřesněn v květnovém čísle zpravodaje. 

 

 

5) Provozní doba v knihovně v měsíci dubnu 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci dubnu bude knihovna 

otevřena 7. 4., 21. 4. a 28. 4. od 16.00 do 17.30 hod. 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů 
 

SDH Újezd u Boskovic informuje, že 30. 4. od 19:00 pořádá ve 

spolupráci se SPOZ 

Tradiční pálení čarodějnic, 

které se uskuteční v areálu koupaliště. Pro děti budou připraveny 

různé hry a soutěže, bude zajištěno občerstvení včetně možnosti 

zakoupit si špekáček. 

Na hojnou účast se těší hasiči. 

 

 

 



 5 

SPOZ 
 

SPOZ srdečně zve 

na Besedu o Izraeli a Jordánsku, 

konanou 7. 4. v 19.00 v Kulturním domě. 

Přednášet a povídat o cestování a svých zážitcích nám bude místní 

cestovatelka a naše kamarádka paní Helenka Musilová . 

Kromě příjemné a zajímavé besedy se můžeme těšit i na něco dobrého 

pro příjemnou atmosféru . 

 

SPOZ vyhlašuje soutěž 

BAREVNÉ VELIKONOCE U NÁS 

Letošní svátky jara, Velikonoce, budou už do teplého a slunečného 

počasí a příroda sama nám připraví mnoho zeleně a barev. Proto 

věříme, že každý dům bude výzdobou a barevností matce Přírodě 

zdatně konkurovat a my budeme mít problém vybrat pár nejhezčích 

. Už se těšíme na hodnocení! 

 

SPOZ  srdečně zve 

malé i velké ČARODĚJNICE na čarodějnický slet. 

Ve velký čarodějnický den, 30. 4., v 19.00, oprašte a nastartujte svá 

košťata a přileťte k hranici u koupaliště . Při záludných soutěžích 

prověříme vaše schopnosti a vybereme nejšikovnější a 

nejčarodějnickou čarodějnici!! Všichni ostatní budou jistě ostražitě 

dohlížet a vše kontrolovat . 

Naviděnou !! 



 6 

SPOZ  plánuje: 

13. 5. Svátek matek + senioři + všichni, kteří se rádi baví, posezení u 

hudby 

27.5. Karneval pro celou rodinu, zábava s programem a tombolou 

6. – 12. měsíc návštěva divadla, dýňobraní, mikulášská pro všechny, 

vánoční Wroclav a podle času také cestovatelské besedy. 

O všech akcích budeme aktuálně informovat dopředu, aby jste se 

mohli přihlásit a hlavně těšit . 

 

Do krásných jarních měsíců vám všem přejeme jen dobrou náladu, 

procházky pro radost a potěchu z rozkvetlých zahrádek, vyzdobených 

dveří a truhlíků. 

Spokojené Velikonoce přeje SPOZ  .           

Za SPOZ I.Ok. 

 

 

Akce v našem okolí 

 
 

 Generálka na Boskovické běhy 2017, Boskovice 9.4.2017 9:45  Pojďme 
si to zkusit - Generálka bude i letos 

  Farmářské trhy, Boskovice 13.4.2017 9:00 - 16:00 Každý čtvrtý čtvrtek 
na Masarykově náměstí. 

  Opatovická pouť - kulturní program 22.4. – 23.4. 2017 

  Policistou na zkoušku 22.4.2017 9:00 - 22.4.2017 14:00 Policie ČR 
pořádá workshop "Policistou na zkoušku". Účastníci budou moci 
absolvovat fyzické testy a zároveň zde budou prezentovány jednotlivé 
složky policie i s ukázkami jejich činností. 

http://www.regionboskovicko.cz/generalka-na-boskovicke-behy-2017-boskovice/a-7987/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/farmarske-trhy-boskovice/a-7855/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/opatovicka-pout-kulturni-program/a-8037/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/policistou-na-zkousku/a-8049/p1=1019


 7 

  Závody kočárků 2017, Boskovice 23.4.2017 15:00 - 17:00 Skvělá 
zábavně-sportovní akce pro rodiny s dětmi. 

  DS Háta: Do ložnice vstupujte jednotlivě!, Boskovice 25.4.2017 19:00, 
Zámecký skleník, Boskovice Divadelní předplatné Boskovice 2016/17 

  Výstava Kašpárci z celého světa, Boskovice 30.3.2017 16:00 - 
28.5.2017, Muzeum Boskovicka, Boskovice Vernisáž výstavy proběhne 
ve čtvrtek 30. 3. 2017 v 16.00 hodin ve výstavních prostorách Muzea 
regionu Boskovicka, Hradní 1. 

  JARO NA ZÁMKU V BARVÁCH – LYSICE 7.4.2017 10:00 - 17.4.2017 16:00 
Tradiční výstava velikonočních a jarních květinových aranžmá jako 
součást prohlídkové trasy I. 
Termín: od 7. do 17. 4. – denně ( včetně Velikonočního pondělí !!! ) 

 Jaro v zahradě, Borotín 29.4.2017 - 8.5.2017 

 

http://www.regionboskovicko.cz/zavody-kocarku-2017-boskovice/a-7992/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/ds-hata-do-loznice-vstupujte-jednotlive-boskovice/a-7870/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/vystava-kasparci-z-celeho-sveta-boskovice/a-8041/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/jaro-na-zamku-v-barvach-lysice/a-8047/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/jaro-v-zahrade-borotin/a-8026/p1=1019

